Ce délai court à compter de la date de notification de l'ordre
de service de démarrage.

4. Allotissement

Les travaux objet du présent Appel d'Offres consistent en un (01) lot.

5. Coût prévisionnel

Le coût prévisionne! de l'opération à l'issue des études préalables est de cent soixante-deux millions
(162 000 000) Francs CFA TTC.

6. Participation et origine

La participation au présent Appel d'offres est ouverte à toutes les entreprises de droit camerounais

ayant une compétence dans le domaine des travaux d'EIectrIfication Rurale et n'ayant pas abandonné

[...]

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget de la Région (CTD) du Nord
Exercice 2023 sur la Ligne d'Imputation budgétaire N°220 150 (P1^3,l,l-220-150).

8. Cautionnement de soumission

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, un cautionnement de spumission de
2% du montant prévisionnel soit Trois millions deux cent quarante mille (3 240 000) Francs
CFA établi par un établissement bancaire ou un organisme financier de premier ordre agréé par le
Ministère chargé des Rnances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO et valable pendant trente
(30) jours au-delà de la date de validité des offres.

[...]

Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés à l'annexe du Conseil Régional du Nord, sise au 1®'
étage de llmmeuble abritant la Délégation Régionale de l'éducation de Base du Nord, Porte 103, dès
publication du présent Avis d'Appel d'Offres, après versement d'une somme non remboursable de cent
cinquante mille (150 000) francs CFA, payable auprès du Receveur Régional du Nord contre
quittance.

11. Remise des offres ^

Chaque Offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six

(06) copies marquées comme telles, devra parvenir au Service des Marchés à l'annexe du Conseil

[...]

ThIs period runs from the date of notification of the start-up
service order.

4. Allotment

The Works covered by thIs Call for Tenders consist of one (01) lot.

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération at the end of the prellmlnary studies Is one hundred and sixty-two
million (162,000,000) CFA francs.

6. Participation and orfqin

Participation in thIs Call for Tenders Is open to ail companles Incorporated uhder Cameroonian law with
expertise In the field of rural electrificatlon works and which have not abandoned a contract In the last

[...]

The Works covered by this Cali for Tenders are financed by the Northern Région Budget Exercise 2023 on.
Budget Allocation Line No. 220 150 {P1.3.1.1-220~Î50).

8. Bid Bond

Each bidder must attach to his administrative documents, a bid bond of 2% of the estimated amount,
that's to say Threé million two hundred and forty thousand (3,240,000) CFA Francs, established
by a banking establishment or first-rate financial organization approved by the Ministry of Finance and
whose list appears in document 12 of the DAO and valid for thirty (30) days beyond the validity date of
the offers as follows: